MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Dimensiones (LCA)

Potencia

Alimentacién eléctrica

Superficie util

Temperatura ajustable

Niveles de potencia (0.5 kW - 3.5 kW)
Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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PLACA DE INDUCCION CON MANDO A

DISTANCIA, MODELO DE EMPOTRAR
INCT 3.5 DI

Ref: 1169.412.005C
NTS Japan

Estructura en acero inox.
Visor Led y ajuste de la potencia por mando.

Doble proteccién de las placas electrénicas.

370x390x120 mm
3.5 kW
230V/1/50 Hz

& 250 mm
60-240 °C

10

415x516x160 mm

8 kg
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