



PLACA DE INDUCCIÓN CON MANDO A DISTANCIA, MODELO DE EMPOTRAR INCT 3.5 DI

Ref: 1169.412.005C
NTS Japan

Estructura en acero inox.

Visor Led y ajuste de la potencia por mando.

Doble protección de las placas electrónicas.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	370x390x120 mm
Potencia	3.5 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Superficie útil	Ø 250 mm
Temperatura ajustable	60 - 240 °C
Niveles de potencia (0.5 kW - 3.5 kW)	10
Dimensiones del embalaje	415x516x160 mm
Peso bruto	8 kg